
Adreça: Adreça Pl. Can Suris s/n Cornellà de Llobregat

II Jornada 

d’intercanvi

d’experiències Inscripció prèvia

Places limitades
Data límit 30 d'abril

7 DE MAIG DE 9H A 13:30H

9:00h

9:30h

10:30h

11:30h

12:00h

13:30h

Rebuda i entrega d'acreditacions

Presentació institucional de l'acte
DG d'Atenció Famílies i Comunitat Educativa

Noves línies estratègiques en el programa 
d'innovació Servei d'Escola i Famílies 

La mirada socioemocional en la nova proposta 
formativa

 

Pràctiques de referència:

Fem pinya, fem equip ( Guaites)
Institut l'Estatut ( Vallès Occidental)

Equips per la Convivència i 
sensibilització a la comunitat

Escola Teresa Claramunt ( Vallès Occidental)

Jornades contra l'assetjament i 
ciberassetjament

Centre Escolar Empordà ( Girona)

Vivències i canvis de mirada al centre
 Escola La Minerva ( Maresme- Vallès Oriental)

Pausa cafè

Taller d'eines teatrals per a la provenció i la 
sensibilització del bullying

Tancament i reflexió participativa

https://forms.gle/aEuVQA7BrACqxd9E7

